
営通 2503003 

2025年 3月 

お得意先 各位 

株式会社テクノスジャパン 

営業部部長 玉田晋平 

 

デモ機サービス一時休止のご案内 
 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品をご愛顧賜り、厚く御礼申し

上げます。 

さて、このたび弊社では、より良いサービスの提供を目指し、社内システムの改修を実施する運びとな

りました。これに伴い、デモ機サービスを一時休止させていただきます。 

お取引先の皆様にはご不便をおかけいたしますが、今後のさらなる利便性向上のため、何卒ご理解賜り

ますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

１．受付休止 

  2025年 3月 22日～ 2025年 5月中旬（再開予定） 

  ※進捗状況によっては、再開時期が前後する場合がございます。再開のめどが立ち次第、 

改めてご案内いたします。 

 

２．休止の理由 

  社内システムの改修に伴うため。 

 

３．受付済み製品の対応 

  2025年 3月 21日 18時までにお申込いただいたデモ機貸出依頼につきましては、順次 

発送対応いたします。 

 

４．お問い合わせ先 

  本社・業務グループ 

 TEL：079-288-1600（ガイダンス 1番） 

 

以上 


